Nello stesso mese, il 25 agosto 1254, a San Lorenzo, lo stesso Brunetto Latino stilo il trattato di
pace tra Firenze e 1 Guelfi dello stato vescovile di Arezzo: «ut constat scriptura sindicatus facta
manu mei Burnecti notarii», e «ut in carta promissionis eidem sindico facte continetur manu mei
Burnecti notarii», che viene trascritto su varie pagine del Capitolo di Firenze 29, alle carte 189-
191, cui viene apposto il suo segno notarile. (DVD Appl.2.12-13 II).

N dei nomine, Amen Berlingherius olim domini Renaldi de Aritio et Pangcus domine

Cortone de Castillione Aretino, sindici et procuratore nobilium virorum dominorum

Tebaldii de Bostolis Ridolfini de Catenaria. [/9 altri nomi] et sindici et procuratores
totius partis sive universitatis partis Guelforum de Aritio, ut patet scriptura manu vive
notarii, sub anno domini MCCliiij, temporibus Innocentij pape quarti, xxj Augusti; xij
Indictionis; et etiam ut patet ex Instrumento ratificationis dicti sindicatos facte a domino
Uguiccione de Milliare, Nigro domini Orlandi [63 altri nomi], qui etiam ipsi iidem
fecerunt et constitueront eosdem Berlin=
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gherium et Pangum eorum et dicte partis procuratores et sindicos, ut scriptum apparuit
publice manu Guidonis filio olim Alberti, sub Anno domini MCCliiij, Indictionis xij, die
Xx1j intrante Augusto, nomine suo et vice et nomine suprascriptorum et totius universitatis
partis Guelforum de Aritio ac comitatus; sollempni stipulatione interveniente, se et
suprascriptos omnes et singulos et eorum heredes et bona et universitatem dicte partis et
eius bona in perpetuum obligando, per se et suos heredes promiserunt Guidoni Guidalocti
Guidonis Mancini sindico et procuratori comunis et populi Fiorentini, ut constat scriptura
sindicatos facta manu mei Burnecti notarii, et pro ipso comuni et populo recipienti, quod
ipsi et eorum heredes et universitas dicte partis et ipsa pars erunt de parte comunis et
populi Fiorentini et utriusque eorum, et ipsum comune et populum et utrumque eorum
bona fide et sine subtracta vel fraude manutenebunt et iuvabunt contra omnem personam,
locum et universitatem, et vivam guerram facient et non recredutam inimicis dicti comunis
et populi et utriusque eorum in personis et rebus, et inimicis predictorum comunis et populi
et utriusque eorum pro inimicos et tamquam vere inimicos eorum tenebunt et habebunt; et
pacem seu concordiam, treuvam vel pactum sive conventionem tacitam vel expressam non
tractabunt vel facient absque voluntate, consenso et parabola comunis et populi
predictorum, eis per scripturam publicam data sive concessa.